МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ЭКОЛОГИИ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА
ПО ГИДРОМЕТЕОРОЛОГИИ И МОНИТОРИНГУ ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ

(РОСГИДРОМЕТ)

ПРИКАЗ

Москва
№ g .:i

Об утверждении карты комплаенс-рисков, плана мероприятий
(«дорожной карты») по снижению комплаенс-рисков

Федеральной службы по гидрометеорологии и мониторингу
окружающей среды на 2025 год

В соответствии с Методическими рекомендациями по созданию
и организации федеральными органами исполнительной власти системы
внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного
законодательства, утвержденными распоряжением Правительства
Российской Федерации от 18.10.2018 № 2258-р, Положением об организации
системы внутреннего
антимонопольного

обеспечения
законодательства

соответствия требованиям
в Федеральной службе

по гидрометеорологии и мониторингу окружающей среды, утвержденным
приказом Росгидромета от 01.03.2021 № 37, пр и к азы в а ю:

1. Утвердить:
1.1. Карту комплаенс-рисков Федеральной службы

по гидрометеорологии и мониторингу окружающей среды на 2025 год
согласно приложению № 1 к настоящему приказу.

1.2. План мероприятий («дорожную карту») по снижению
комплаенс-рисков Федеральной службы по гидрометеорологии
и мониторингу окружающей среды на 2025 год согласно приложению № 2
к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить
на заместителя руководителя Росгидромета Н.В. Радькову.

Руководитель Росгидромета И.А. Шумаков

......

~ ~~~~ Q.) ~i & 2;01

Q.)
=:

Q.) i:::!::I:: ~ Е tf")
Q.)

~ Е-< u Nо >оо
~

~ ~ N
с::s::

~~ ~о..
tf)

1::::: g~
N~~~
N6-~1 ~=~ Е-< -о
.а
~
Q,=..~) =
Q,=i
~

~=..
~с

се t
с =~ = ~ =..= с=.. Е--

1 = ~ == с
Q, ~

~ = = = ~ = с ~~ с
~ ~сs. =..~ с
~ ~

Q,
~с=..
~
= ~
с=-.а
~

~
5) = с=.а
~~=..
Q,
~
Q,е

2о
~ ::r::
~ ..А
р@
о В"

~~
,,&

	Page 1
	Titles
	№ g.:i

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3

	Page 2
	Tables
	Table 1

	Page 3
	Titles
	2
	о В"

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5
	Image 6
	Image 7
	Image 8
	Image 9
	Image 10
	Image 11
	Image 12
	Image 13
	Image 14